
Meldeergebnis
20.Bienwald-Cup des SC Wörth

1. Abschnitt am 27.10.2024
Veranstalter: Schwimmclub Wörth am Rhein e.V.
Ausrichter: Schwimmclub Wörth am Rhein e.V.

Stand: 21.10.2024, 22:13:31 Uhr  

Wettkampfstätte
Hallenbad Wörth
Mozartstraße 8
76744 Wörth

Einlass: 8:00 Uhr
Einschwimmen: 8:00 Uhr

Kampfrichtersitzung: 8:15 Uhr
Beginn: 9:00 Uhr
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Tizian Kern SC Wörth
Starter 1 Sabine Zimmermann SC Wörth
Starter 2 Eva Gröne-Bentz SC Wörth
Sprecher Jasmina Christ SC Wörth
Protokollführer Noah Rehwinkel SC Wörth
Auswerter 1 Jan Hoffmann SC Wörth
Auswerter 2 Manuela Schof SC Wörth
Zeitmess-Anlage 1 Sven Bundschuh SC Wörth
Zeitmess-Anlage 2 Daniel Stöffler SC Wörth
Urkunden Andreas Eberle SC Wörth
Schwimmrichter 1 Thomas Butscher TV Bad Bergzabern
Schwimmrichter 2  SGR Karlsruhe

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann und Zielrichter 1 Natalia Vodenkova Schwimmclub Delphin Grünstadt
Zielrichter 2 Eva Müller SSC Landau
Zielrichter 3 Katja Machauer SG Mittelbaden-Weingarten

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann Caroline Kranz Schwimmclub Delphin Grünstadt
Zeitnehmer Bahn 1 Diane Faude Aquakids Kaiserslautern
Zeitnehmer Bahn 2  SSV Mutterstadt
Zeitnehmer Bahn 3  SGR Karlsruhe
Zeitnehmer Bahn 4 Elke Welke SG Mittelbaden-Rheinstetten
Zeitnehmer Bahn 5 Johanna Baudis TV Bad Bergzabern
Reserve-Zeitnehmer  SGR Karlsruhe

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann und Wenderichter Bahn 1 Nicole KUHN SSC Landau
Wenderichter Bahn 2+3 Günther Faude Aquakids Kaiserslautern
Wenderichter Bahn 4+5  SC Neustadt/Weinstraße

Hospitanten:
Andrea Petke, SG Mittelbaden-Rheinstetten (SR)
Denis Doser, SSC Landau (WR)
Julia Helou, AquaKids Kaiserslautern (ZR)
Boris Mahl, Aquakids Kaiserslautern (ZN)
Andy Shattuk, AquaKids Kaiserslautern (ZN)
Klaus Schof, SC Wörth (ZR)
Martin Richter, SC Wörth (ZN)
Régine Kamseu, SC Wörth (WR)
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Abschnitt 1 - Sonntag 27.10.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Wörth, Mozartstraße 8, 76744 Wörth
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Halbautomatik, Wassertemperatur: ca. 28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich (9 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 09:21 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (19 Läufe) (ca. 09:38 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (17 Läufe) (ca. 10:03 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 10:25 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 10:47 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich (8 Läufe) (ca. 10:56 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich (7 Läufe) (ca. 11:06 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich (7 Läufe) (ca. 11:15 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 11:48 Uhr)
Pause ca. 5 Minuten Pause vor den Staffeln (5 min)
Wettkampf 11 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 12:15 Uhr)
Wettkampf 12 - 4x50m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 12:19 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:25 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/9 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ambra Cavaliere  2015 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Aileen Müller  2015 SC Wörth 00:00,00
Bahn 4 Eleora Isahel Kamdoum  2016 SC Wörth 00:00,00
Bahn 5 Sophie Mentari Blau  2016 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 09:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily WILLY  2013 SSC Landau 03:10,00
Bahn 2 Lena Hannig  2013 SC Wörth 02:22,85
Bahn 3 Sonja Ceesay  2015 Aquakids Kaiserslautern 02:05,51
Bahn 4 Helena Degitz  2014 SC Wörth 02:07,41
Bahn 5 Johanna KETTENBACH  2014 SSC Landau 02:50,00
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Lauf 3/9 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva SZÈKELY  2014 SSC Landau 01:55,01
Bahn 2 Luisa Schwerdtfeger  2012 TV Bad Bergzabern 01:53,00
Bahn 3 Emma-Lina Fuller  2013 SGR Karlsruhe 01:50,13
Bahn 4 Lisa Stöffler  2013 SC Wörth 01:51,96
Bahn 5 Marlene Schneider  2011 SG Mittelbaden 01:54,29

Lauf 4/9 (ca. 09:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Maoual  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:48,22
Bahn 2 Mia Finkel  2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:46,67
Bahn 3 Laura Denise Scheerer  2014 SC Wörth 01:45,33
Bahn 4 Lara Butscher  2012 TV Bad Bergzabern 01:46,00
Bahn 5 Hannah HÖLSCHER  2012 SSC Landau 01:48,01

Lauf 5/9 (ca. 09:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ariana Antje Shattuck  2009 Aquakids Kaiserslautern 01:45,00
Bahn 2 Emma Götzinger  2014 Aquakids Kaiserslautern 01:41,81
Bahn 3 Tatiana Thilman  2010 Aquakids Kaiserslautern 01:40,07
Bahn 4 Coco Supriya Hofmann  2010 SSG Bruhrain 01:40,62
Bahn 5 Olivia Helou  2013 Aquakids Kaiserslautern 01:43,44

Lauf 6/9 (ca. 09:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anica Saal  2011 TV Bad Bergzabern 01:40,00
Bahn 2 Ikra Aksu  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:38,42
Bahn 3 Marla Ewald  2013 Ludwigshafener SV 01:37,21
Bahn 4 Sinja Reisch  2011 SC Wörth 01:37,42
Bahn 5 Annabell Steffes  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:39,33

Lauf 7/9 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adriana Rieger  2014 Ludwigshafener SV 01:36,22
Bahn 2 Zijing Lisa Lin  2013 Aquakids Kaiserslautern 01:34,34
Bahn 3 Lina Stroh  2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:32,22
Bahn 4 Elena Campidelli  2009 SSV Mutterstadt 01:33,89
Bahn 5 Emily Fischer  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:34,96
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Lauf 8/9 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leyla Makeev  2012 Aquakids Kaiserslautern 01:31,87
Bahn 2 Helena Türk  2011 SG Mittelbaden 01:30,73
Bahn 3 Luisa MÜNCH  2013 SSC Landau 01:29,69
Bahn 4 Antonia Walter  2012 SC Wörth 01:30,04
Bahn 5 Sophia Koppmann  2008 SG Mittelbaden 01:31,85

Lauf 9/9 (ca. 09:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enya Bentz  2011 SC Wörth 01:25,85
Bahn 2 Finja KUHN  2010 SSC Landau 01:20,96
Bahn 3 Jana Greilach  2007 SC Wörth 01:14,78
Bahn 4 Mathilde Riether  2008 SC Wörth 01:16,96
Bahn 5 Leonie Polotzek  2012 SC Wörth 01:23,05

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/7 (ca. 09:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eray Aslan Vargas  2015 SC Wörth 00:00,00
Bahn 2 Daniel Alexander MÜLLER  2014 SSC Landau 00:00,00
Bahn 3 Jonas GROTE  2014 SSC Landau 00:00,00
Bahn 4 Mathis Braune  2011 TV Bad Bergzabern 00:00,00
Bahn 5 Lars Richter  2015 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merlin KUGLER  2011 SSC Landau 02:50,00
Bahn 2 Jonathan Maurer  2013 SC Wörth 01:52,05
Bahn 3 Jacob Thilman  2013 Aquakids Kaiserslautern 01:49,40
Bahn 4 Gerrit Faude  2013 Aquakids Kaiserslautern 01:50,00
Bahn 5 Amon Bentz  2014 SC Wörth 01:53,74

Lauf 3/7 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Luis Barbehenn  2011 SSG Bruhrain 01:47,47
Bahn 2 Maximilian Kindler  2011 SG Mittelbaden 01:44,51
Bahn 3 Adrian Maltry  2013 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:43,00
Bahn 4 Louis McDonald  2014 Aquakids Kaiserslautern 01:43,38
Bahn 5 Mustafa Osmanov  2013 SSV Mutterstadt 01:46,39
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Lauf 4/7 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Wageck  2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:42,72
Bahn 2 Timo Lang  2011 SG Mittelbaden 01:41,00
Bahn 3 Noah Winter  2012 TV Bad Bergzabern 01:39,77
Bahn 4 Thomas Pashov  2015 SSV Mutterstadt 01:40,04
Bahn 5 Justus GROTE  2011 SSC Landau 01:41,59

Lauf 5/7 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cristian Marcu-Iordanescu  2013 SSV Mutterstadt 01:38,75
Bahn 2 Robert J Mallory  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:37,19
Bahn 3 Niklas Knoblauch  2009 Aquakids Kaiserslautern 01:28,00
Bahn 4 Julian Kranz  2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:28,53
Bahn 5 Hubert Chu  2010 Aquakids Kaiserslautern 01:37,72

Lauf 6/7 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Mock  2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:26,36
Bahn 2 Andreas Weisert  2011 Aquakids Kaiserslautern 01:23,14
Bahn 3 Till Albert  2007 Aquakids Kaiserslautern 01:17,35
Bahn 4 Alexander Merkel  2010 SC Wörth 01:20,54
Bahn 5 Luca Schehr  2008 SC Wörth 01:25,06

Lauf 7/7 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian BERMES  2010 SSC Landau 01:16,84
Bahn 2 Thien Nguyen  1996 SC Neustadt/Weinstraße 01:10,50
Bahn 3 Jannik Welke  2005 SG Mittelbaden 01:06,84
Bahn 4 Stefan Pfirrmann  1977 SC Wörth 01:10,00
Bahn 5 Quentin Arbour  2009 Aquakids Kaiserslautern 01:16,50

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/19 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Schwögler  2014 TV Bad Bergzabern 00:00,00
Bahn 3 Lena Kober  2016 SC Wörth 00:00,00
Bahn 4 Emilia Degitz  2017 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/19 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ambra Cavaliere  2015 SC Wörth 01:45,35
Bahn 3 Lilly Mayer  2017 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:36,00
Bahn 4 Lucy Mayer  2017 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:41,00
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Lauf 3/19 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Klauck  2016 SGR Karlsruhe 01:25,00
Bahn 2 Clara Allen  2016 SGR Karlsruhe 01:20,00
Bahn 3 Freya Drechsel  2015 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:18,00
Bahn 4 Josephine Lukert  2016 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:19,00
Bahn 5 Natalia Jozwicka  2015 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:21,00

Lauf 4/19 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cécile Perraudeau  2016 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:17,00
Bahn 2 Valerie Bingenheimer-Zimmermann  2015 SGR Karlsruhe 01:15,00
Bahn 3 Eleora Isahel Kamdoum  2016 SC Wörth 01:09,17
Bahn 4 Sophie Mentari Blau  2016 SC Wörth 01:10,00
Bahn 5 Alina Brem  2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:17,00

Lauf 5/19 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freya Bastian  2016 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:09,00
Bahn 2 Lia Huang  2016 SGR Karlsruhe 01:03,00
Bahn 3 Audrey Kuniß  2015 SC Wörth 01:00,42
Bahn 4 Sophia Salein  2015 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:02,00
Bahn 5 Annabell Wilhelm  2015 TV Bad Bergzabern 01:03,00

Lauf 6/19 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Thierfelder  2017 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:00,00
Bahn 2 Anna Kreickemeier  2017 SGR Karlsruhe 01:00,00
Bahn 3 Alexandra Westermann  2016 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:59,00
Bahn 4 Kimia Sua Azad  2015 SGR Karlsruhe 00:59,51
Bahn 5 Leonie Montillon  2013 TV Bad Bergzabern 01:00,00

Lauf 7/19 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fereniki Reinstorf  2015 SGR Karlsruhe 00:57,70
Bahn 2 Lena Eichmann  2015 TV Bad Bergzabern 00:55,70
Bahn 3 Marie Machauer  2015 SG Mittelbaden 00:53,94
Bahn 4 Nele Faude  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:55,44
Bahn 5 Amelié Geisser  2015 SC Wörth 00:57,53
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Lauf 8/19 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malou Schrep  2015 SGR Karlsruhe 00:52,19
Bahn 2 Sophie von Oertzen  2014 SGR Karlsruhe 00:52,03
Bahn 3 Lena Hannig  2013 SC Wörth 00:51,37
Bahn 4 Antonia Springel  2013 TB Gaggenau 1882 00:51,72
Bahn 5 Leny WILLY  2015 SSC Landau 00:52,05

Lauf 9/19 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lovis Schönbeck  2015 SGR Karlsruhe 00:50,92
Bahn 2 Lotta WILKE  2014 SSC Landau 00:49,51
Bahn 3 Luise SEMAR  2016 SSC Landau 00:47,88
Bahn 4 Marlene MAIER  2013 SSC Landau 00:49,46
Bahn 5 Anna Siegrist  2015 SG Mittelbaden 00:50,69

Lauf 10/19 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonja Ceesay  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:47,35
Bahn 2 Aileen Müller  2015 SC Wörth 00:47,08
Bahn 3 Lea Liebeskind  2014 SG Mittelbaden 00:45,44
Bahn 4 Margaret McDonald  2016 Aquakids Kaiserslautern 00:47,00
Bahn 5 Paula Jauernig  2011 SG Mittelbaden 00:47,32

Lauf 11/19 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma KETTENBACH  2016 SSC Landau 00:45,15
Bahn 2 Marlene Schneider  2011 SG Mittelbaden 00:44,33
Bahn 3 Lotta Maurer  2013 SG Mittelbaden 00:44,04
Bahn 4 Greta SEMAR  2013 SSC Landau 00:44,06
Bahn 5 Zoe Kuniß  2013 SC Wörth 00:44,58

Lauf 12/19 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva SZÈKELY  2014 SSC Landau 00:43,78
Bahn 2 Helena Degitz  2014 SC Wörth 00:43,48
Bahn 3 Luisa Schwerdtfeger  2012 TV Bad Bergzabern 00:43,14
Bahn 4 Elin Köcher  2014 SGR Karlsruhe 00:43,42
Bahn 5 Elisabeth Weible  2015 SGR Karlsruhe 00:43,49
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Lauf 13/19 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Roffael  2012 SGR Karlsruhe 00:42,00
Bahn 2 Sophia Prinz  2014 SGR Karlsruhe 00:41,09
Bahn 3 Olivia Helou  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:40,61
Bahn 4 Sophia BRANDHERM  2015 SSC Landau 00:40,69
Bahn 5 Lisa Stöffler  2013 SC Wörth 00:41,15

Lauf 14/19 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Butscher  2012 TV Bad Bergzabern 00:40,40
Bahn 2 Eva Lozano Espinosa  2012 Ludwigshafener SV 00:39,72
Bahn 3 Elsa Lindörfer  2014 SGR Karlsruhe 00:39,14
Bahn 4 Ella Lang  2012 SG Mittelbaden 00:39,42
Bahn 5 Emma Götzinger  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:40,33

Lauf 15/19 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Baudis  2014 TV Bad Bergzabern 00:39,00
Bahn 2 Johanna KETTENBACH  2014 SSC Landau 00:38,56
Bahn 3 Emilia Presler  2010 SG Mittelbaden 00:37,28
Bahn 4 Anica Saal  2011 TV Bad Bergzabern 00:38,25
Bahn 5 Laura Denise Scheerer  2014 SC Wörth 00:38,76

Lauf 16/19 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Peña Wincierz  2013 SC Wörth 00:36,96
Bahn 2 Hannah HÖLSCHER  2012 SSC Landau 00:36,73
Bahn 3 Zijing Lisa Lin  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:35,91
Bahn 4 Herga Helbach  2008 SG Mittelbaden 00:36,21
Bahn 5 Coco Supriya Hofmann  2010 SSG Bruhrain 00:36,91

Lauf 17/19 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Türk  2011 SG Mittelbaden 00:35,65
Bahn 2 Tatiana Thilman  2010 Aquakids Kaiserslautern 00:35,17
Bahn 3 Sinja Reisch  2011 SC Wörth 00:34,38
Bahn 4 Leyla Makeev  2012 Aquakids Kaiserslautern 00:34,70
Bahn 5 Sophia Koppmann  2008 SG Mittelbaden 00:35,62
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Lauf 18/19 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa MÜNCH  2013 SSC Landau 00:34,20
Bahn 2 Antonia Walter  2012 SC Wörth 00:34,00
Bahn 3 Jasmin Wind  2005 SSV Offenbach/Queich 00:32,85
Bahn 4 Susanna Stiny  2011 TV Bad Bergzabern 00:33,15
Bahn 5 Daniela Pfeuti  1991 SSV Offenbach/Queich 00:34,00

Lauf 19/19 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Hermes  2007 SSV Offenbach/Queich 00:31,88
Bahn 2 Anna ZIMMERMANN  2008 SSC Landau 00:30,93
Bahn 3 Marlene KOPF  2008 SSC Landau 00:30,02
Bahn 4 Maya Ortanderl  2009 SG Mittelbaden 00:30,90
Bahn 5 Finja KUHN  2010 SSC Landau 00:31,45

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/17 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Peter Ziyu Pan  2016 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Maximilian LANDSMANN  2017 SSC Landau 00:00,00
Bahn 4 Ona Paolo DÜMLER  2011 SSC Landau 00:00,00

Lauf 2/17 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Janis HERRMANN  2014 SSC Landau 00:00,00
Bahn 3 Tim Blasius  2016 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:29,00
Bahn 4 Lukas Maximilian MÜLLER  2012 SSC Landau 00:00,00
Bahn 5 Robert Zaburov  2014 TB Gaggenau 1882 00:00,00

Lauf 3/17 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Rieger  2016 SGR Karlsruhe 01:19,00
Bahn 2 Deluca Pittini  2016 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:16,00
Bahn 3 Lian Heim  2016 SGR Karlsruhe 01:10,00
Bahn 4 Leonard Knebel  2015 SGR Karlsruhe 01:15,00
Bahn 5 Luca Renard  2015 SGR Karlsruhe 01:18,00

Lauf 4/17 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eres Nail Cibikci  2017 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:09,00
Bahn 2 Paul Dietz  2011 TV Bad Bergzabern 01:05,00
Bahn 3 Moritz Lüdke  2016 SGR Karlsruhe 01:05,00
Bahn 4 Oskar Wunderlin  2014 SGR Karlsruhe 01:05,00
Bahn 5 Maximilian Schätzle  2016 SGR Karlsruhe 01:09,00
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Lauf 5/17 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederick Leidel  2013 TV Bad Bergzabern 01:05,00
Bahn 2 Carlo Demmerle  2015 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:03,00
Bahn 3 Philipp Schäfer  2015 SGR Karlsruhe 01:00,00
Bahn 4 Robert Nicolas Bute  2014 SGR Karlsruhe 01:01,07
Bahn 5 Bugra Serinkaya  2015 SGR Karlsruhe 01:05,00

Lauf 6/17 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andri Vavrysh  2015 SGR Karlsruhe 01:00,00
Bahn 2 Maximilian Prinz  2016 SGR Karlsruhe 00:58,72
Bahn 3 Eray Aslan Vargas  2015 SC Wörth 00:55,55
Bahn 4 Alessandro Vacca  2014 SGR Karlsruhe 00:57,28
Bahn 5 Manuel Pilz  2014 SGR Karlsruhe 00:58,75

Lauf 7/17 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthias Jiang  2017 SGR Karlsruhe 00:55,00
Bahn 2 Jonas Knoblauch  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:52,77
Bahn 3 Zikai Lin  2017 Aquakids Kaiserslautern 00:50,00
Bahn 4 Batu Aslan Vargas  2013 SC Wörth 00:51,34
Bahn 5 Gerrit Faude  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:53,35

Lauf 8/17 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levi Maxim Maier  2016 TB Gaggenau 1882 00:49,94
Bahn 2 Luca Kuhn  2011 TV Bad Bergzabern 00:49,00
Bahn 3 Leon Weiß  2011 SG Mittelbaden 00:48,00
Bahn 4 Yannis Mahl  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:48,58
Bahn 5 Max Kreuter  2011 TV Bad Bergzabern 00:49,48

Lauf 9/17 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Nagel  2015 SGR Karlsruhe 00:47,28
Bahn 2 Luca Göhringer  2013 SGR Karlsruhe 00:45,00
Bahn 3 Luis Roser  2012 SG Mittelbaden 00:44,28
Bahn 4 Lars Richter  2015 SC Wörth 00:44,69
Bahn 5 Daniel Alexander MÜLLER  2014 SSC Landau 00:46,60
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Lauf 10/17 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Arfmann  2011 SGR Karlsruhe 00:44,00
Bahn 2 Travis Hernani Hofmann  2012 SSG Bruhrain 00:43,29
Bahn 3 Louis McDonald  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:43,18
Bahn 4 Bruno Siegrist  2013 SG Mittelbaden 00:43,18
Bahn 5 Amon Bentz  2014 SC Wörth 00:43,43

Lauf 11/17 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Luis Barbehenn  2011 SSG Bruhrain 00:42,78
Bahn 2 Mathis Braune  2011 TV Bad Bergzabern 00:41,66
Bahn 3 Leon Libert  2012 TB Gaggenau 1882 00:41,56
Bahn 4 Paul Heth  2016 SGR Karlsruhe 00:41,64
Bahn 5 Lukas Helmling  2011 SG Mittelbaden 00:42,09

Lauf 12/17 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Neubauer  2015 SGR Karlsruhe 00:41,40
Bahn 2 Jacob Thilman  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:41,27
Bahn 3 Mustafa Osmanov  2013 SSV Mutterstadt 00:39,15
Bahn 4 Timo Lang  2011 SG Mittelbaden 00:39,39
Bahn 5 Jonas GROTE  2014 SSC Landau 00:41,29

Lauf 13/17 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert J Mallory  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:38,68
Bahn 2 Noah Winter  2012 TV Bad Bergzabern 00:38,50
Bahn 3 Thomas Pashov  2015 SSV Mutterstadt 00:38,37
Bahn 4 Maximilian Kindler  2011 SG Mittelbaden 00:38,44
Bahn 5 Ben Hannig  2012 SC Wörth 00:38,66

Lauf 14/17 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hendrik DOSER  2012 SSC Landau 00:37,76
Bahn 2 Merlin KUGLER  2011 SSC Landau 00:36,84
Bahn 3 Tim Hinkelbein  2013 Ludwigshafener SV 00:35,41
Bahn 4 Cristian Marcu-Iordanescu  2013 SSV Mutterstadt 00:35,70
Bahn 5 Till Hartmann  2008 SG Mittelbaden 00:37,53
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Lauf 15/17 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hubert Chu  2010 Aquakids Kaiserslautern 00:34,61
Bahn 2 Andreas Weisert  2011 Aquakids Kaiserslautern 00:32,66
Bahn 3 Jan Haltmayer  2011 TV Bad Bergzabern 00:32,33
Bahn 4 Niklas Knoblauch  2009 Aquakids Kaiserslautern 00:32,49
Bahn 5 Justus GROTE  2011 SSC Landau 00:32,80

Lauf 16/17 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kjell Helbach  2011 SG Mittelbaden 00:32,23
Bahn 2 Quentin Arbour  2009 Aquakids Kaiserslautern 00:30,23
Bahn 3 Alexander Merkel  2010 SC Wörth 00:29,72
Bahn 4 Maximilian BERMES  2010 SSC Landau 00:30,16
Bahn 5 Nicolás Peña Wincierz  2011 SC Wörth 00:31,87

Lauf 17/17 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Schehr  2008 SC Wörth 00:29,49
Bahn 2 Till Albert  2007 Aquakids Kaiserslautern 00:28,12
Bahn 3 Dominik Bisch  2005 TB Gaggenau 1882 00:25,37
Bahn 4 Jannik Welke  2005 SG Mittelbaden 00:26,14
Bahn 5 Friedrich DAUM  2007 SSC Landau 00:28,56

Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eleora Isahel Kamdoum  2016 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Audrey Kuniß  2015 SC Wörth 00:00,00
Bahn 4 Zoe Kuniß  2013 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elena Campidelli  2009 SSV Mutterstadt 00:00,00
Bahn 3 Adriana Rieger  2014 Ludwigshafener SV 04:04,73
Bahn 4 Helena Degitz  2014 SC Wörth 04:40,35

Lauf 3/5 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Clerget  2014 SC Neustadt/Weinstraße 03:56,63
Bahn 2 Susanna Stiny  2011 TV Bad Bergzabern 03:30,00
Bahn 3 Ella Mila Krück  2010 SGR Karlsruhe 03:28,56
Bahn 4 Sophia Prinz  2014 SGR Karlsruhe 03:30,00
Bahn 5 Lisa Stöffler  2013 SC Wörth 03:42,27
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Lauf 4/5 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Butscher  2012 TV Bad Bergzabern 03:27,78
Bahn 2 Clara Käding  2010 SGR Karlsruhe 03:24,55
Bahn 3 Zijing Lisa Lin  2013 Aquakids Kaiserslautern 03:10,78
Bahn 4 Marla Ewald  2013 Ludwigshafener SV 03:18,10
Bahn 5 Nora Schimpf  2013 SC Neustadt/Weinstraße 03:24,84

Lauf 5/5 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Walter  2012 SC Wörth 03:10,40
Bahn 2 Mathilde Riether  2008 SC Wörth 02:43,00
Bahn 3 Jana Greilach  2007 SC Wörth 02:31,81
Bahn 4 Marlene KOPF  2008 SSC Landau 02:38,41
Bahn 5 Ekin Diner  2010 SGR Karlsruhe 03:10,00

Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonathan Maurer  2013 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Batu Aslan Vargas  2013 SC Wörth 04:38,51
Bahn 4 Jan Haltmayer  2011 TV Bad Bergzabern 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Kritter  2015 SC Neustadt/Weinstraße 03:40,60
Bahn 2 Haorui Sun  2011 SGR Karlsruhe 03:10,00
Bahn 3 Fabian He  2011 SGR Karlsruhe 03:03,94
Bahn 4 Denis Vasserman  2010 SGR Karlsruhe 03:04,62
Bahn 5 Nazar Lotoshnykov  2011 SGR Karlsruhe 03:30,45

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/8 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Fischer  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 2 Malou Schrep  2015 SGR Karlsruhe 01:07,44
Bahn 3 Sophie von Oertzen  2014 SGR Karlsruhe 01:00,00
Bahn 4 Fereniki Reinstorf  2015 SGR Karlsruhe 01:00,00
Bahn 5 Elisabeth Weible  2015 SGR Karlsruhe 01:08,16
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Lauf 2/8 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kimia Sua Azad  2015 SGR Karlsruhe 01:00,00
Bahn 2 Margaret McDonald  2016 Aquakids Kaiserslautern 00:59,00
Bahn 3 Elin Köcher  2014 SGR Karlsruhe 00:53,00
Bahn 4 Elsa Lindörfer  2014 SGR Karlsruhe 00:55,00
Bahn 5 Lovis Schönbeck  2015 SGR Karlsruhe 01:00,00

Lauf 3/8 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah HÖLSCHER  2012 SSC Landau 00:52,33
Bahn 2 Eva SZÈKELY  2014 SSC Landau 00:50,00
Bahn 3 Ekin Diner  2010 SGR Karlsruhe 00:49,00
Bahn 4 Mia Finkel  2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:49,51
Bahn 5 Ariana Antje Shattuck  2009 Aquakids Kaiserslautern 00:50,00

Lauf 4/8 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Maurer  2013 SG Mittelbaden 00:48,85
Bahn 2 Coco Supriya Hofmann  2010 SSG Bruhrain 00:47,85
Bahn 3 Annabell Steffes  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:46,60
Bahn 4 Ikra Aksu  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:47,63
Bahn 5 Sinja Reisch  2011 SC Wörth 00:48,02

Lauf 5/8 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Götzinger  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:46,35
Bahn 2 Emilia Presler  2010 SG Mittelbaden 00:45,04
Bahn 3 Mia Maoual  2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:44,29
Bahn 4 Johanna KETTENBACH  2014 SSC Landau 00:44,64
Bahn 5 Herga Helbach  2008 SG Mittelbaden 00:45,31

Lauf 6/8 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Lozano Espinosa  2012 Ludwigshafener SV 00:44,18
Bahn 2 Lina Stroh  2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:43,84
Bahn 3 Elena Peña Wincierz  2013 SC Wörth 00:41,52
Bahn 4 Luisa MÜNCH  2013 SSC Landau 00:43,72
Bahn 5 Olivia Helou  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:44,09



Meldeergebnis
20.Bienwald-Cup des SC Wörth
am 27.10.2024

Seite 15

Lauf 7/8 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Koppmann  2008 SG Mittelbaden 00:40,44
Bahn 2 Jasmin Wind  2005 SSV Offenbach/Queich 00:38,97
Bahn 3 Hanna Hermes  2007 SSV Offenbach/Queich 00:36,87
Bahn 4 Enya Bentz  2011 SC Wörth 00:37,05
Bahn 5 Leyla Makeev  2012 Aquakids Kaiserslautern 00:39,98

Lauf 8/8 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna ZIMMERMANN  2008 SSC Landau 00:35,90
Bahn 2 Marlene KOPF  2008 SSC Landau 00:35,34
Bahn 3 Mathilde Riether  2008 SC Wörth 00:32,34
Bahn 4 Maya Ortanderl  2009 SG Mittelbaden 00:33,87
Bahn 5 Daniela Pfeuti  1991 SSV Offenbach/Queich 00:35,71

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/7 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonas GROTE  2014 SSC Landau 00:00,00
Bahn 3 Lars Richter  2015 SC Wörth 00:00,00
Bahn 4 Lukas Maximilian MÜLLER  2012 SSC Landau 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Mock  2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:00,00
Bahn 2 Gerrit Faude  2013 Aquakids Kaiserslautern 00:59,00
Bahn 3 Raphael Neubauer  2015 SGR Karlsruhe 00:54,88
Bahn 4 Luca Göhringer  2013 SGR Karlsruhe 00:55,00
Bahn 5 Daniel Alexander MÜLLER  2014 SSC Landau 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Wageck  2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:54,74
Bahn 2 Luis Roser  2012 SG Mittelbaden 00:51,12
Bahn 3 Thomas Pashov  2015 SSV Mutterstadt 00:50,74
Bahn 4 Cristian Marcu-Iordanescu  2013 SSV Mutterstadt 00:51,06
Bahn 5 Mustafa Osmanov  2013 SSV Mutterstadt 00:52,17
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Lauf 4/7 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Heth  2016 SGR Karlsruhe 00:50,00
Bahn 2 Adrian Maltry  2013 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:49,51
Bahn 3 Robert J Mallory  2015 Aquakids Kaiserslautern 00:48,00
Bahn 4 Ben Hannig  2012 SC Wörth 00:49,42
Bahn 5 Merlin KUGLER  2011 SSC Landau 00:50,00

Lauf 5/7 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Kranz  2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:47,34
Bahn 2 Louis McDonald  2014 Aquakids Kaiserslautern 00:45,64
Bahn 3 Hubert Chu  2010 Aquakids Kaiserslautern 00:43,31
Bahn 4 Tim Hinkelbein  2013 Ludwigshafener SV 00:43,43
Bahn 5 Justus GROTE  2011 SSC Landau 00:45,84

Lauf 6/7 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolás Peña Wincierz  2011 SC Wörth 00:40,78
Bahn 2 Niklas Knoblauch  2009 Aquakids Kaiserslautern 00:37,19
Bahn 3 Maximilian BERMES  2010 SSC Landau 00:34,80
Bahn 4 Andreas Weisert  2011 Aquakids Kaiserslautern 00:36,10
Bahn 5 Kjell Helbach  2011 SG Mittelbaden 00:38,22

Lauf 7/7 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Merkel  2010 SC Wörth 00:34,47
Bahn 2 Friedrich DAUM  2007 SSC Landau 00:31,22
Bahn 3 Jannik Welke  2005 SG Mittelbaden 00:28,57
Bahn 4 Thien Nguyen  1996 SC Neustadt/Weinstraße 00:30,00
Bahn 5 Till Albert  2007 Aquakids Kaiserslautern 00:34,15

Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/7 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Audrey Kuniß  2015 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Lena Eichmann  2015 TV Bad Bergzabern 00:00,00
Bahn 4 Amelié Geisser  2015 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marlene MAIER  2013 SSC Landau 00:00,00
Bahn 3 Leny WILLY  2015 SSC Landau 00:00,00
Bahn 4 Leonie Montillon  2013 TV Bad Bergzabern 00:00,00
Bahn 5 Annabell Wilhelm  2015 TV Bad Bergzabern 00:00,00
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Lauf 3/7 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Campidelli  2009 SSV Mutterstadt 00:00,00
Bahn 2 Emma Schwögler  2014 TV Bad Bergzabern 04:30,00
Bahn 3 Tatiana Thilman  2010 Aquakids Kaiserslautern 04:13,60
Bahn 4 Emma Götzinger  2014 Aquakids Kaiserslautern 04:20,00
Bahn 5 Lena Hannig  2013 SC Wörth 04:59,30

Lauf 4/7 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Faude  2013 Aquakids Kaiserslautern 04:09,00
Bahn 2 Zoe Kuniß  2013 SC Wörth 04:06,39
Bahn 3 Adriana Rieger  2014 Ludwigshafener SV 04:02,47
Bahn 4 Laura Denise Scheerer  2014 SC Wörth 04:03,58
Bahn 5 Zoe Clerget  2014 SC Neustadt/Weinstraße 04:07,22

Lauf 5/7 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marla Ewald  2013 Ludwigshafener SV 03:59,96
Bahn 2 Ella Baudis  2014 TV Bad Bergzabern 03:56,00
Bahn 3 Emma-Lina Fuller  2013 SGR Karlsruhe 03:55,00
Bahn 4 Emily WILLY  2013 SSC Landau 03:55,28
Bahn 5 Anica Saal  2011 TV Bad Bergzabern 03:57,91

Lauf 6/7 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ariana Antje Shattuck  2009 Aquakids Kaiserslautern 03:53,78
Bahn 2 Ella Lang  2012 SG Mittelbaden 03:44,00
Bahn 3 Ella Mila Krück  2010 SGR Karlsruhe 03:36,37
Bahn 4 Elena Peña Wincierz  2013 SC Wörth 03:38,50
Bahn 5 Nora Schimpf  2013 SC Neustadt/Weinstraße 03:52,87

Lauf 7/7 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leyla Makeev  2012 Aquakids Kaiserslautern 03:29,12
Bahn 2 Clara Käding  2010 SGR Karlsruhe 03:18,00
Bahn 3 Leonie Polotzek  2012 SC Wörth 03:08,25
Bahn 4 Finja KUHN  2010 SSC Landau 03:11,37
Bahn 5 Luisa MÜNCH  2013 SSC Landau 03:25,96
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Wettkampf 10 - 200m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Dietz  2011 TV Bad Bergzabern 00:00,00
Bahn 2 Alexander Kritter  2015 SC Neustadt/Weinstraße 00:00,00
Bahn 3 Luca Kuhn  2011 TV Bad Bergzabern 00:00,00
Bahn 4 Ona Paolo DÜMLER  2011 SSC Landau 00:00,00
Bahn 5 Frederick Leidel  2013 TV Bad Bergzabern 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannis Mahl  2013 Aquakids Kaiserslautern 04:30,00
Bahn 2 Amon Bentz  2014 SC Wörth 04:07,98
Bahn 3 Ben Hannig  2012 SC Wörth 03:59,43
Bahn 4 Leon Weiß  2011 SG Mittelbaden 04:05,51
Bahn 5 Nazar Lotoshnykov  2011 SGR Karlsruhe 04:14,06

Lauf 3/5 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Winter  2012 TV Bad Bergzabern 03:57,35
Bahn 2 Fabian SHVED  2012 SSC Landau 03:54,20
Bahn 3 Timo Lang  2011 SG Mittelbaden 03:50,00
Bahn 4 Hannes Arfmann  2011 SGR Karlsruhe 03:50,00
Bahn 5 Mathis Braune  2011 TV Bad Bergzabern 03:55,37

Lauf 4/5 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Kreuter  2011 TV Bad Bergzabern 03:50,00
Bahn 2 Till Hartmann  2008 SG Mittelbaden 03:25,00
Bahn 3 Nicolás Peña Wincierz  2011 SC Wörth 03:20,02
Bahn 4 Denis Vasserman  2010 SGR Karlsruhe 03:21,60
Bahn 5 Lukas Helmling  2011 SG Mittelbaden 03:45,00

Lauf 5/5 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haorui Sun  2011 SGR Karlsruhe 03:18,00
Bahn 2 Quentin Arbour  2009 Aquakids Kaiserslautern 03:11,27
Bahn 3 Ben Luis Barbehenn  2011 SSG Bruhrain 02:55,00
Bahn 4 Fabian He  2011 SGR Karlsruhe 03:03,00
Bahn 5 Hubert Chu  2010 Aquakids Kaiserslautern 03:15,37

ca. 5 Minuten Pause vor den Staffeln
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Wettkampf 11 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2014 SGR Karlsruhe 03:30,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2013 Aquakids Kaiserslautern 02:57,01
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2013 SC Wörth 03:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2013 SC Wörth 00:00,00

Wettkampf 12 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  Offen TV Bad Bergzabern 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2007 Aquakids Kaiserslautern 02:31,03
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen TV Bad Bergzabern 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2007 SSC Landau 02:17,56
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SC Wörth 02:15,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  Offen SC Wörth 02:16,00


